
 

Uchwała nr 176/556/2022 

Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

 

 

w sprawie zobowiązania Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych im. S. Petöfi  

w Ostródzie do utrzymania efektów realizacji projektu pn. „Utworzenie wirtualnej 

strzelnicy” 

 

 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

w związku z  art. 4 pkt 1 ust. 20 (Dz.U z 2022 r. poz. 1526) oraz zgodnie z § 6 umowy  

nr 41/3500022991/646 z dnia 09.11.2022 r. o udzielenie dotacji celowej zawartej  

z Ministerstwem Obrony Narodowej uchwala się, co następuje: 

§1 

Beneficjent od dnia udostępnienia strzelnicy do użytkowania do dnia 31 grudnia 2033 r. 

zobowiązuje się do zachowania trwałości projektu poprzez:  

1) zapewnienie nieodpłatnego udostępniania utworzonej strzelnicy wirtualnej  

na potrzeby uczniów szkół, które prowadzą działalność dydaktyczno – wychowawczą 

w dziedzinie obronności państwa (do 130 godzin w miesiącu) oraz organizacjom 

pozarządowym prowadzącym działalność na rzecz obronności państwa (do 30 godzin 

w miesiącu); 

2) podpisania i prowadzenia ewidencji porozumień i harmonogramów, dotyczących 

użytkowania wirtualnej strzelnicy przez uczniów i organizacje pozarządowe; 

3) prowadzenia dokumentacji wykorzystania strzelnicy wirtualnej przez uczniów szkół  

i organizacji pozarządowych prowadzących działalność na rzecz obronności państwa 

zawierającej następujące dane: dane kierownika grupy, liczbę osób biorących udział  

w zajęciach, datę i godzinę wejścia/wyjścia grupy, podpis kierownika strzelania; 

4) przekazywanie Ministerstwu Obrony Narodowej harmonogramu i sprawozdania  

z nieodpłatnego udostępniania wirtualnej strzelnicy w terminie do 15 stycznia za każdy 

poprzedni rok użytkowania w okresie do 31 grudnia 2033 r.  

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Zawodowych im. S. Petöfi  

w Ostródzie. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta     …………………………… 

2. Jan Kacprzyk  –  Wicestarosta     …………………………… 

3. Grażyna Ostas – Członek Zarządu    .…………………..……… 

4. Marek Husar -  Członek Zarządu    ………………………….. 

5. Piotr Strzylak – Członek Zarządu    ………………………….. 


